FFE1EERR /
RIS IEREA

C€

VIA MARCO CORNER, 19/21 36016
THIENE (VI) X7

BRIt AMERATET T A
EB TR L2 TIRE IS 7T/ Electric screwdriver and control unit:

KBL%%!/%&%! & EDU1BLRF!I/R5I

R AR SHILENE /fTE U AR EFEAASE 524 2006/42/CE.LVD 2014/35/UE.EMCD 2014/30/
UE.EN 62841-2-2:2014 , EN 62841-1: 2015, EN 60204-1, EN 61000-6-2:2005+AC:2005 FEN
61000-6-4:2007+A1:201 1A RoHS IIBES (2011/65/EUR/E422015/863) | IMEAROHS IIBISE (2011/65/

EUK/E452015/863) o

H"a: £98) FIRIRYS
IS /BRI HRENTE/BEE
BEEASARSIREN/

WIZIIE Kolver FRERIFRASIFRIA

FEBk (£38) BRAR  T:150210 98804  www.kolver.net

Mo 110321



»

KOLVER

7- he easy solution

E R AT/
RVEF

KBL
BB227]

EDU1BL - EDU1BL/SG #=#IE7T

hE&Egmhie (b38) BRAR  T:15021098804 www.kolver.net



o

F&Egmie (B8) BRAT  T:15021098804 www.kolver.net

“Model Code | rorque Non| s | ©WEP [Unith o controto
Diritti’ fodine
KBLIMFR 190004 0,04-0.4 TO0-1150
KBLISFR 190015 04-1.5 T00-1150 . Hex I:'D!.'] BL_
KBL30FR 190030 0730 | 700-1150 olor EDUIFR
KBL40FR 190040 0,9-4.0 400 TWD
Driritti - segnalil frline - sighals
KBLIMFRS 190004/5 0,04-0.4 T00-1150
KBLISFR/S 190015/5 04-1.5 TO0-1150 Y4 Hex EDUIBL/SG
KBLIFRS 190030/5 0,7-3.0 TO0-1150
KBL4OFR/S 1900440/5 0,9-4.0 400700
Per automazione' For aufomation
KBLI4FR/CA 190004/ CA 0.04-0.4 TO0-1150
KBLISFR/CA 190015/ CA 04-1.5 TO00-1150
KBLIOFR/CA 190030/ CA 0,7-3.0 T00-1150
KBLAWFR/ACA 1 20040/ CA (,9-4.10) S00-TO0 Y4 Hex EDUIBL/SG
KELIMFRCAFN 190004/ CATFN 0.04-0.4 T00-1150
KBLISFRICA/FN 190013/ CAFN 04-1.5 TO00-1150
KBLIOFRMCAFN 190030/ CATFMN 0,7-3.0 T00-1150
KELAIFRCAFN 190040/ CATFEMN 0,9-4.,0 SO0 T
Con testina ad angolo/ With angle fead
KBLO4F RIANG 190004/ 4 0.04-0.4 T00-1150
KBLISFR/ANG 190015/4 04-1.5 TO0-1150 Ya Hex EDUIBL
KBL30OF RIANG 190030V A 0,7-3.0 T00-1150
KBL4OF RIANG 1900407 A 0.9-4.10) 40T
Con testina ad angolo + segnali’ With angle head + signals
KELMMFRSANG 1 00045/ A 0,04-0.4 TO0-1150
KBLISFRS/ANG 190015/5/A 04-15 TO0-1150 4 Hex EDUIBL/SG
KBLIOFRS/ANG 190030/5/ A 0,7-3.0 TO00-1150
KBLAOFRSANG 1 S00440/5/ A (1,9-4.0 40007

110321



KBL./AR

Modello/ Codice/ Coppia/ RPM
Output [Unith di controllo/
Model Conle Torgue Nm| min-max Control it
Diritti Auto-reverse/ fnline Aufo-reverse
KBLMFR/AR 190004/ AR 0.04-0.4 T00-1150
KBLISFR/AR 19001 5/AR 04-1.5 TO-1 150 ’ EDUIBL
4 Hex
KBLIOFR/AR 190030/ AR 0,7-3,0 T00-1 150
KBLAIFR/AR 190040/ AR 0.9-4.0 SU-TH)
Diritti - segnali Auto-reverse / fnline — signals Auto-reverse
KBLIMFR/S/AR 190004/5/ AR, 0,04-0.4 TO0-1 150
KBLISFR/S/AR 190015/5/AR 0.4-1.5 T00-1 150 Y4 Hex EDUIBL/SG
KBLIOFR/S/AR 19003075/ AR 0,7-3.0 TO0-1 150
KBLAOFR/S/AR 190040/5/ AR 0,9-4.0 00T

NB: Utilizzato a 110V, il KBL40 raggiunge al massimo 3 Nm.
NB: Used at 110V, the KBL40 reaches a maximum of 3 Nm.

IMPORTANTE: E' sconsigliato I'uso continuo oltre I'80% del campo di coppia!
IMPORTANT: Continuous use over 807 of torque range is not recommend!

M. 110321

FEgmie (E8) BRAR  T:15021098804 www.kolver.net



Machine Translated by Google

(=

8 T BHTAFERASN T AL FNERSEMR B TR eER (XERS 0MS000)FEEHILT
=BG ER F A )= A (AR AN B B 2R A S TR A

1. ZF3

KOLVER FERMELTIRTREAMEL LRVRTT W26 i8ie E RN M EMIBSUEE T R EF R FAE R SER
T RIENE R I B R LURSRETH i BV B AR —RR B FIR &S KRS JE A iR SI T BRIR S

2.0/

ITRAA M MR T) R AR RV R L AT RIFIFE R SR TR Ao

BMSMER BRI RIRE: a) ISRLTIBLAE

SOEHE DB IR R TTHREE T SABN AR S, b) WERIRIEKENEE (ME4R) o o) BEER EAEIRIZET
FEER, d) #84THR BRISERERZRIEESSEHNERRRMRTEXMER BE s AR ML foHS T
RIHBLTPREBFRREES. e BEMIIFBLIVNITDETERE MHARHE MARECLASHINRL LRI,

f) JoBt it TR BRAZREARFIENHEEERN, g) MREIERLT IS THIIER: 5 anER X as S 152 ES ,
BEET—MEH. h) NFRBLTIETED 5 ¥, EXEMFLE LR IEETE R, i) AZHEERE, TRERESIFE 0.3
EEMHER. |) MRAECERIIETREIHIRLT I S HIIRERAUE BT RE FMERSENRFERIETX
7 1 28 AEBF .

3 EE/ TR

BT ESHTIMBEOE IR B G 28 ERIK IR TR L2 TR T 75

EIRINHIRE INETH e R & B Rl | A PR E et R B S S B A BRI,

M. 110321



Machine Translated by Google

‘r
|

(T

1
|

ARG E (RS MER EIEME L FER FIERER #2 17 FATIMER #3 47 TR TR #1.AGHAEE%
= #35 Bift,

BEENREHERT KBL /AR B S B A%hes /510, H 2R F A THTEIT SR BB IR ALY 0.5 MR IRITIRIFERE
TEBIN ST SERBS A RAAFFATAT

ATHREHEE, HTRINER K5 30 MINIKS BFHIER,

A3THEB TR IR

ERIRTTHITIRERERIRITIEE (R 22T) TR,

ZMERIR (90/260VAC-50/60Hz) i@iIHEZERY 120W FFRIZESRFEIRA 18 = 30V HNEIARE JESIRIFIRLT],

B4= KBL..FR,5 $tH45,5 EDU 1BL —jfefER________

EDU1BL #ZHISTigit BT FohfE Ay KBL R7IE4T] , aE A ARzl B s F e .

PR A EIREME L TR LTIV A R T e FBRIEELE 5 §to
HREFRI IR MR TR F e R = T BHS L ML R,
EEhRTRER ANeE A7 EIERILUATIRE (& 1 X4 60%,{IE 10 X4RZ 100%.

tEEiR EEE—MEE LED JemgE =t XA,
EHIBTT TERE R LUEE) 45°C,EXHAENETTAFRIERIET.

EfEEMR L FrE S TERECE 715 |IEC/CEE22 #R/ERYH BRI LRI B IR RI L IR LTI R IR TRFLL2EE R
fE&o

M. 110321



Machine Translated by Google

S KBL..FR 5 #%EE45 ,F8F EDU 1FR

X FFE KBL &S ,BILUEMA EDU 1FR $2887T , © R /MR L2 T BB FRTRRYS PR FE N IR (L AR L TINERBY TR~
FRIFHITEMBVEBLES 5 £t FAB #1 RAF RFIHER

HREIFLREET AR 22T PRY B F I B R T BHE L [RIFE A (R,

EhlSTTHIER LA IR . R A7
FiE KBL 21SH) “RIEHIIRERA HEAZE FAB/RAF B SHREEERENMERIM

hEsH “A"FRTRLLTIRE ,ATM 60% fiE 1 F 100% i & 10 A5,
HIEMRLEE 2 1 LED RENRNKEEITH AENRTEM.
EHRTNTERER LOUEE 45°CEEXHARZMBTTAINERIET,

TEEmER L FrE S oERECE TATS IEC/CEE22 AnARYH Bl (RICLLEEAVRRE S B IR IRFO L2 15 FMRLL TIRIRIRHR TR L2 EE

o
PRI HIE PE - BEAR
1L 120W,1 1 5 $HifEszes HE R, 130 X 118 X 67| 06
EDUIFR 120W, 1Nk SRR R 130 X 118 X 67| 0,6

KBL../S.KBL../CA 2,8 845 ,5 EDU 1BL/SG —icfEA

EDU1BL/SG #=hl&Tigit AT KBL../S RYNRLT) (FapfEm AT A, EXaF+6 0% KBL../CA.
PR RN EIRERE (L TR LL TINER Rk Rt T SE RV AL 8 §o

BREFSIARERY SR T)PR R FiTHIR I R RN LR,

AIEMR EEMMEE: “R°AM “A” o
“‘RIRTIERHR, EJRSEEN 0 E 2 70,8 E “A"RTMELTIERE FIEEE 60% ZE 100%.

AIEAR LA 2 1 LED R BNE g & BTH A e RN EL %,
ERIBTITERE R LUAE] 45°CEXHAEINBE TR INIERITIT

ERmER L P S TERECE T AT IEC/CEE22 AR/AERYH B (RIC LR REE Z ERRFG L2 15 FIRLL TIRISRIRR TR L L2 B
F&o

M. 110321



Machine Translated by Google

s HE 2] - E--YNag
120W,1 4 8 $HiZEHE9e JREEATE N 5D
EDU1BL/#HmK R ENSS St HEMITES, 130 X 118 X 67 0,6

AR S EEiR EBE— 10 $ 1/0 &8, . -

CNIl

10

ShNoO~OWV T NN o—

NOT USED
T o
- - e = A £
o o] \0Oo \oZ \oX
o ~ = y 2 \ = \’ - \ —
e\~ m ol~) © = -
[ - = Z 75
4@ o
SEIEAT | ThE
BN
# EEFTERANAHS Fl B IE FSEMRAZ— (5 2.3.4.5) Z EREMRBUERTRRIZIRE L5 |
OVELR  [HEREEIOVDCA
2 STARTEGHIEEH| "I MHENEIR R A
3 REVERSEREHIEIH] “RI HEEHIZ A EEED,
. = A2 RIS JIRE0E “STOP MOTOR ON"ERHIME R TR £, AEISELEH B = T Z A1
S
TEETo
TR
s TR
it
6 ?ﬂJE HEES SRIBLTIH NHAEN TR SRS HERRUTRIT SE 2 BN EE S5 24VDC,
ik I MBS, SR N LR S m e ST A0s AN B, B KRB 24
VDC,
e
8 R ST BB EEREE S 8L, SR SiniZ BEp A SR (S S E (.55 7 24VDCo
9 A EEFMERENAHRS B ESRELS I (0 VDC AHIHFMERAHNS S5 (574 6.7 A0 8)ZIEBREY,
OVEDR
10 s
o 110321




Machine Translated by Google

5485

1R 22 TR AME RIS TR IR B TENTE V2 BRI EEERE.
B2 AR IR BIEX R T VA KOLVER AR AR

BTSSR TIRERIXIFR &

KA

Zid

IR EFRE SR ERIAZART70dB(A)o
FAFRNFEAZSIME (=M EATEAFDRIMTIINERE ZIREIAL/ T 2.5m/s*F53IR S FERITESIX 4200 Fug
FTRIRVERYL MREDR B NF 1m/s%

ARV ERFERET BT S SRR 1EHR 1:3 BILLHIREX SMBLETIEAMRE LFAR (15/35) XEREN FE— ISR ERNETT &40
ZFRILEEA B B B Bl TR TR B4 B B =5 AT ANRHERIE R o

RIER

1. A7 mBEM KOLVER X7 BEsR K 12 NARRFEL 2SR At @R MABRN R T— N PXER JIR R
i PR RIEHIIHRLLBI4E5E

2. IR I BE AR RS SERIEHIR AU ELROES KOLVER, FTE 2R M EXIFAMRERFEEYREIZERE. KOLVER
BEITRAERS KHSR B E N E RN NER S S REM A GRFERE T

3. IEEHERE B REKOLVERAEE fEAIEKOLVERR &4 2 H%KEZ KOLVER B HIA RIEIE,

4. KOLVER FE2E A T E MR ARNIHEEK
WA TRFER 55 eRY,
5. A RN EE MHRIEHERE BT
ETERFE
6. MR P B R BRI RIE SR & 14 < F
S ERENRE S HMERERN,
7. AN BEER KOLVER KR BRI HER SITARUMEM AR BHIEREBRRENERER , U EZ (IR AETE KR
RINEFEE LS ,iBBERkolver@kolver.it,

Mo 110321



Machine Translated by Google

£

Fy =0 1=
baippsWs .

E8 IR AR FEEREEE TR Z A IFHIER L TME B R SR IR 2R (

0MS000) FAl IF=SmBThREAEIRIE B el AR S TiE A,

1. VA

KOLVER EBRNR22 IR T &AM _EPRRRUHIAEIRS T MR A WEEAME M H th SRR RMRSOE R B 7R  WISRHAE
TEEESCEN NPT LUE AR R AR TBMRZ2 T] FRE L SEE rIERY  EI PT ARSI T B BhiR 22 T )= B A

FEFITI tWAFBEEIEL A JTR RRHME T F,

2fEH

KOLVER 222 TJRRHMRLLT]H 2 x M12 3K 5 $TEIRER BB LU BB RAE SIS oA B R E 1B IRIR
B TIRME, a) SR OERENTHISSAMRLLT] FHT RNV AMER), b) RHiThlss i R I R R IERE
90/230V- 50/60Hz, c) @I RER ERIREZAI TR, d) BEIAEXIEHIEEFIRRREIRE (A)5H
RILKISESHERERD MTHERESEIEERR CIHERFRRFHMRIEREN HRERER IS,
BAR AT A ERETHREIAIMER T BRAFRIEBIT, SIS e T2 A HES ZEEIXE)
25, AR R HIREIE A "W —F (BEN 180°) JARRETERMEFZilREREIRE.,
e) IB/E NG AT IER 4GB YN AT,

3RS IR
12227 RHFEEREE AE E S 2R BRI IRIE T By BT RS AT R B EENARE IRES L TR S ZER N
© LR,

BEHE 15T MRS, BIREE SRR LR TR E,

Wl
— il
neaz

\
& T
=8

= ‘

M. 110321



Machine Translated by Google

SRR AUAESSRE (GH)NRES ZERNEIE CUIHR T IEREfH2 37 N EEIREEH3 7 T HIF A
41 AR B G a8 EH35 Eif.

HAEFLHIERT KBL.../AR B S B Fe e Aln B BURF A FHERIT SR ZHIREE ALY 0.5 #HRFHaITHL R
BT NEilfa AR FRA ST

KEHBEERN TENERKSHMINI KSEEFHAENRR (Y

4 3THIER TR IR

EDU1BL.EDU1BL/SG #1 EDU 1FR EBJEFHZHIE T A ERE B 28 F 18 AT HIgs.

EJR,90/260VAC-50/60Hz ;@i 1ELHER120W BB F L E 2R F5 A K BLART MR L2 TIFFRAY18-30VE Ao

KBL..FR 85 - 5 $+H45 - 5 EDU 1BL i=Hgs—fcfEH

EDU1BL A5 KBL B£TIE &AM TR Bz, BY IS FHE T FEA MR 22 T IABRRI R ER AR
ITHI MR TIE 5 TR ENEHIER.

— BiAREHRSE , BB TR R B R RN B8 5 28 sh ELT FB L FEIR

eI AIRIER L ISR LA E] “A”TesH @I BRI LUK ERE 1 X 60%,10 X$52 100%.

TR AT UEFS IR TTAYRTEIR L3R EI— MR @ LED, B S hIgs R TR 2%,

MAARSEEEEEILLUEE] 45°C,

TEfEmEiR L ST A B MNECH RIS L2 BN / R FF X HUHRRE B R IRFY 22 , R TR RO 2 FEH R IR D 22
KBL..FR B8!S - 5 $+E84% - 5 EDU 1FRiTHlIes—eER

EDUIFR S7£5 FAB&RAF 124 7]—f2E ,IBEWMAI LS KBL 18471 fER.

EEHRNRIER EERNEL S 3BEFEE “R™M “A"RTo
BEs “RPBTIARISERBENE (RBK) J(BE{GERT FAB #1 RAF 8247] , N&EFETF KBL,.

e “A"FTPSEBALREFR TR BMRIR ctg FURE LUER FNTEER 60%., “1I"RENEE, “10”

REFEEE
TERIEAR £ XA BN BRI AN s —E=E AR REERSSH "RARASR RREREM
RHE,

MERGRE BRI LUAE] 45°C,
ERmER LSRR BB R LT /R R AR B R 22 , R TFHI RO 22 FEH B RFG 22,

Mo 110321



Machine Translated by Google

5 BT PR BRAR
#E1BL 120W,5 $HEHEEE AT 130 X 118 X 67| 0,6
EDU1FR 120W 5§53 AT 130 X 118 X 67| 0,6

KBL..FR/S.KBL..FR/CA BY5 - 8 $tEE45 - 5 EDU 1BL/SG 1zHl2s—EfER

EDU1BL/SG EA5 KBL../S (ATHReH#EIR . BEF e FIE0)F KBL..CA B2 )5S ERAmiILt

FEA MR 22 TIER RV BB ER AR AR 2 T T 8 $H BRI EENEHIER
—BEAEFSHRE AT BRI RN B A SR FU IR FEA L B IR

FEEHRRRIER £ AR AFE RN “A"RTBIE .
IE “RATPSIEEMET (RIRM 0 #HEER 2 70 BB EINAIMTERE 4R “1"RTERIR IR “10°RTERAFIK.

BEs “A RIS UREEERE TR BRIR ctg BORE SRR BNTRRER 60%.48 “1I"RERINERE & “10"RRIEE
B
ERIER £ EEATUEE 2 M BRITARZE 2 —ERE ABIREERGSE ‘RN NAER R RERIFULEE,

MBERGREEEALUEE] 45°Co
FRER £ SRR EI— M ECE R LZEENFT KRB B E IR R 22 , AR R I 22 BEH FIR RN 22

7 BEAR

¥R HIE -~
E2

120W,8 $iEiE88 HEF I
EDU1BL/#AE B\ R FIR RS 130 X 118 X 67 0,6

M SAFHAEHIE TATH

ERER LSRRI E— T ATFRATEHESH 10 $hEEss.

Mo 110321



Machine Translated by Google

10

AN O~ wvmi <t " Nl —

NOT USED

L | ~
H- - + O = =, )
o 75 t S \O0ZL \ox
~ o L =
a2 o — — - o5, =
e = — =5 e o
(e — = s 7
* &
S BEAT | ke
IO
A 353 B 3 1 AMEEEMS I (2.3.4.5)2 B0 AR AR EREIIAE 3 BIFEREE) 0VDC b,
OVESH
2 START TAE Baf IRk £t FeAB ],
3 REVERSE I a8 S,
- fikeHl.  “STOP MOTOR ON”BH s T /S AU ILH B RS
R
St

6 TORQUE 3 EEIA(ES /5579 24VDCo

1BITHES S MR SIEE B AT R B E S EERNEEE 557 24VDC,

TR
HRES BRREHRNHRAE.
8t SRR FHE R TR EE HRMES S EE,
554 24VDC,
9 A EfEIRILLAY AL Bl ITEIZS B (0VDC A$tim)FEA5 F (6,7 1 8)ZIEREMES.
OVER
10 FER
5.fR5%

FTRIEENAHTHRTTR RN X ERE (N FZREIEN, Kolver BN 50 FHRTBIfEIEEEE,

IR IEB ERPIEEE ) BB R AR AR R AR L

Bl HERER ST ANME AR XA H ST

M. 110321



Machine Translated by Google

EST
FHLEEERNIRLL T E BUFRRIALRT T0dB(A)o
EEEHRIERTF EBURENMET 2.5m/S* RN FERHAITEIA 4200 MTEEIFHNRIE RN REIRERT 1m/s%

TR BIEEE—MHEENRE 3 INTEMFE LR (15/3s) . S NAie S SR AT PRI SRR A TR
RIEBTER,

fRIE
1. Itt KOLVER F=@afEM KOLVER 2 He& K 12 T BRRIEASHI T ZaittRlRiE At R I AREE RN R T
SBIHIRIEET R R ERZRAY SR HIBIERIER.

2. SIRTERIEHAR PR T Z SRR MG SIS ELREIES KOLVER SUEERHRE TG 2 H I _EXSPRARERFERYEIREHE
Ro KOLVER NEATRE LHE e BR4HEN BRI mo

3. MR EIEE =t A IR FsEEE B E RS KOLVER &SR EENAIBRSS A RHE MR EAAEEE
i,

4. KOLVER M= AR miI A TS E M ER AR,
5. BRI HIR AT ERRGS ERUE T E IR MR R IR S,

6. ARIERAX T RE JEHER AN EAREBIERIPIE RS R e RIESF o

7. £ ,TieZ KOLVER BIRIEA RRAT RS SSTAAEM A TUEINSE B IRRIEATFR o
B2, AT (BN AR K ARERAAITRE 215 2. ,151417) kolver@kolver.ito

Mo 110321



KBLO4 - 15 - 30 - 40/7£E

ESPLOSO/ 53 fiRE

Machine Translated by Google

@\wo o

Mo 110321



Machine Translated by Google

&/EE

o e e e
1 §iER/E0ER 251101 251101 251201 251401
2 2R 251102 251102 251202 251402
T p— 251103 251103 251203 251403
4§78 (3) 251004 251004 251004 251004
5 BEARE K /EETS S 251105 251105 251205 251205
6 LLEHER TR L 72 251006 251006 251006 251006
7 Molla/ FiER®E 251007 251007 251007 251007
8 Bodcola/ FEFsHIE 251008 251008 251008 251008
9 Cudcinetto/ii 251009 251009 251009 251009
10 Sfra/50% (2) 251010 251010 251010 251010
11 Alierino/ F5t 251011 251011 251011 251011
12 Ferma molla/ S8R 251112 251112 251212 251412
13 Mdlla coppia/ R5EET ¥ 251313 251113 251213 251413
14 BRI 251114 251114 251214 251214
15 5P/ it 251015 251015 251015 251015
16 Sfra/5k (2) 251116 251116 251216 251416
17 Salterello/ElEE &2 251117 251117 251217 251417
18 Cubcinetto/ LR 251118 251118 251218 251418
19 Cubcinetto/ it 251119 251119 251219 251419
20 FR/ 251120 251120 251220 251420
21 t}eg@ﬁ (3) 251021 251021 251021 251021
22 1LIk2s /HInhERteE 251022 251022 251022 251022
I - 251123 251123 251223 251223
24554/ 251124 251124 251224 251224
25 Imbugnatura dx/ FEKES 251125 251125 251225 251225
26 FAREL/B2 (1) 251126 251126 251226 251226
27 FHE (3) 251127 251127 251227 251227
28 &%ﬁ;& 251028 251028 251028 251028
29 UHESIBET (4) 251029 251029 251029 251029
31 Impugnatura sx/ #£9h5 Scheda incluso 251131 251131 251231 251231
33 | connettore 5 pin/ PCB included 5 pin connector KBL..FR 251032+ 251032+ 251232+ 251232+
Scheda incluso connettore 8 pin/ PCB included 8 pin 251030 251030 251030 251030

connector KBL..FR/S 33 Molla leva/ AT#F5%%E 251032/5+ 251032/s+ 251232/5+ 251232/S+
251730 251730 251730 251730

251133 251133 251233 251233

34 &5E/EE 251134 251134 251234 251234
352 | COVKBL (ATi%) 020028 020028 020029 020029
368 /#EH 200060 200060 200060 200060
Cavoy B4 5 § Cavo/ 200063 200063 200063 200063

344 8 $HAIF KBL.FR/S 250063/N 250063/N 250063/N 250063/N

Mo 110321




Machine Translated by Google

KBLO4 - 15 - 30 - 40FR/CA:

ESPLOSO/4 f&E

/6

o
:

M. 110321



Machine Translated by Google

EH/&EN
% %ﬁi R /#ﬁ ® WEBEE, HFBEE, HFBEE. HERER,
KBLO4 KBL15 KBL30 KBL40

2 4283 FRIIE 251102 251102 251202 251402
SHHETHES 251103 251103 251203 251403
4 $H/ETEEE (3) 251004 251004 251004 251004
5 Bassr i /AHEATIRE 251105 251105 251205 251205
6 \ESHIF/EIRIERhES 251006 251006 251006 251006
7 Molla/ ZimEREE 251007 251007 251007 251007
8 Boccola/ HEITHER 251008 251008 251008 251008
9 Cuscinetto /3 251009 251009 251009 251009
10 Sféra/iREE (2) 251010 251010 251010 251010
11 Alberino/ T 251011 251011 251011 251011
12 Feyma molla/ 3R 251112 251112 251212 251242
13 Molla coppia/ HHsEIETI3#E 251313 251113 251213 251413
14 BERE 251114 251114 251216 251216
15 fyi /it 251015 251015 251015 251015
16 Sfera/@E (2) 251116 251116 251216 251416
17 Salterello/EEE A 251117 251117 251217 251417
18 Cuscinetto/1HEHR 251118 251118 251218 251418
19 Cuscinetto /5 251119 251119 251219 251419
20 DR/ 251120 251120 251220 251220
2 Gk RHER 251021 251021 251021 251021
22 {&IRes/HIRhE Rt 251022 251022 251022 251022
23 AIeRE /LTS 251123 251123 251223 251223
24554/ EEA, 251124 251124 251224 251224
29 USICHEIZET (4) 251029 251029 251029 251029
30 Connettore M 8 §t/8 $1i%#%2as KBL..FR/CA 251730 251730 251730 251730
32 | Schedaincluso connettore 8 §t/ PCB 4% 8 £Hifi%a8 251032/# 251032/ 251032/% 251032/%

KBL..FR/CA
39 HBAY/IRET M3x3 (4) 200039 200039 200039 200039
40 A /RIS 251138 251138 251238 251238
41 Vite/ $25T M3x6 (7) 801002 801002 801002 801002
42 1RE/I2ET M4x4 (2) 895014 895014 895014 895014
BEF/ET 251034 251034 251034 251034

£F _ COVKBOL/CA (F) 020028/CA 020028/CA 020029/CA 020029/CA

R /FB 8 5 250063/N 250063/N 250063/ 250063/N

Mo 110321




Machine Translated by Google

KBLO4 - 15FR/CA/FN:

ESPLOSO/£fEE

&EiF/EH
SEER /R .

1 KBU04FR/CA 190004/hmM

KBL15FR/CA 190015/hmM
PENG T DN 800322
3 Vite $2$T M3x5 T10 (4) 801003
4 THHEZ STEIR 251140
5 4 /4822 M3x5 200039
6 HRIREIHE 251141
7 Perfaglide 800334

B4R/ RB4E 5 £t 200063

Mo 110321



Machine Translated by Google

KBL30-40FR/CA/FN:

ESPLOSO/4#&E

&/ &

SERR /R [z N
1 KBU30FR/CA 190030/ 1M
KBL40FR/CA 190040/ 1M

2 3SR AT 288 800322

3 4iH3/1B4% M3x5 200039

4 bR 3RIR 251240

5 4 /1842 M3x5 200039

6 (AR IREHE 251241

7 Perfaglide 800334
FR4/HRL 5 5t 200063

Mo 110321




Machine Translated by Google

RT/EER :

KBL04-15FR - KBL0O4-15FR/S:

{ V4 q), w
NNV o) (G

KBL30-40FR - KBL30-40FR/S:

306,40

M. 110321



Machine Translated by Google

KBLO4-15P

AT

KBL30-40P

20230

Mme 110321



Machine Translated by Google

KBL04-15FR /ENG:

e

Mme 110321



Machine Translated by Google

KBL30-40FR /ENG:

Mme 110321



Machine Translated by Google

KBL04-15FR/CA:

GMI2

10,50

ol

V|8 ¢ 39,80
er ) B -— =
- X
\ )
o ?—’ o}

o
2
§
!
36
;

Mme 110321



Machine Translated by Google

KBL04-15FR/CA/FN :

f . [
1 - 40 h7\.003 ‘ . -Piano di fissaggio
: i e 2 ] -Fixing surface
[} [}
! x[v]:]:nj]‘ Y TTTT

-Dima foratura per fissaggio

1
@1 -Diilling plate for fixing
-Corsa 15mm_Carico assiale 35N
-Stroke 15mm_Axial load 358
y ) X

{,
"o S0

Hss_cyﬁic consigLin’ro

2xViti MS IS0 4762 y
-Recommended fixing o)
2SO 4762 M5 screw

Mme 110321



Machine Translated by Google

KBL30-40FR/CA:
o| _EMIZ
s | |
R
||
!

Mme 110321



Machine Translated by Google

KBL30-40FR/CA/FN :

- ¢ -Piano di fissaggio
o l ‘ i @40 h71-0,03 | /—F'uu'ng surface
|

-Dima foratura per fissaggio
-Diiling plate for fixing
@13
) H\-Corm 15mm_Carico assiale 35N
! 1

-Stroke 15mm_Axial load 35N

-Fissaggio consigliato £ P
QXVitiEﬁS [Ne] 47%2 RN
-Recommended fixing
2450 4762 M5 screw

50

Mme 110321




Machine Translated by Google

EDU 1BL: ESPLOSO / S3f#E

EDU 1BL:&4/Z4

SEEA A T e T
BE/=2 811010/VB 7 Vite/i84% M4 x 4 28K 806635
2 Scheda PCB/EHR 856807/Z, 8IETHIAR/FEEIR 831617
SHIER/HTER 821605 9 IR EERORRE | THIRIMLLEEAVIREE 230V 800618
Vikze Shi 800640 10tRER{RBE 22 /{RBEEZ 3.15 A 800619
SHL 800653 11 Vjte autofil./ EBUEET (12) 800605
CIERIH/ZBRIST IR (4) 800016

Mo 110321




Machine Translated by Google

EDU 1BL/SG: ESPLOSO / S3#E

EDU 1BL/SG:& /&1

sEAA e SEHA/ER I
INHR/R 811010/VB 7 Vitd/#B4 M4 x 4 2K 806635
2 Scheda PCB/EiR 8568070 8fEmiR/[EER 831717/3h0E
SHIER/STER 821605/5G 9 TR LLERHERE | TR LLEEAEREE 230V 800618
43BR5EER (2) 800640 10328 /1% 4%2% |/OF 10 &t 800102
SR 800653 11HRIRIRIG 22 (RG22 3.15 A 800619
GEBAIRH/EBRISZ 22 (4) 800016 12 Vjte autofil./ EBURET (12) 800605

Mo 110321



